ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

 Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-063– Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: E-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.

OFÍCIO Nº. 069 – GPTV, DE 13 DE MAIO DE 2025.

Ilma. Sra.
Virginia Maria Correia Lins Ramos
Gerente da Caixa Econômica Federal
Agência número 3541
Rua Ver Miguel Tavares, 378, Inhumas - Teotônio Vilela/AL - Tel. 82 3543-1636

Assunto: Movimentação Bancária Atinente ao Convênio nº 914225/2021 – Pagamento por OBTV
– Ministério dos Esportes – ME.

Senhora Gerente,

Ao cumprimentar a Vossa Senhoria, vimos por meio deste informar os

responsáveis pela movimentação bancária concernente a conta nº 0066470113, que trata do
objeto Quadra Poliesportiva no Município de Teotônio Vilela – AL, consubstanciado no Convênio
nº 914225/2021, vinculado ao CNPJ sob o nº 12.842.829/0001-10.

Tipo de conta  Denominação da conta - Origem da conta- OGU/FNS
Corrente/Poupança Quadra Poliesportiva no Município de Teotônio Vilela-AL.

Ademais, fica autorizado a operação pelos representantes indicados como

descritos abaixo:

Nome  Cargo  CPF
Pedro Henrique de Jesus Pereira Prefeito 955.584.894-72
Michelle de Almeida dos Santos Tesoureira 098.239814-00

Outrossim, informo que a movimentação da conta se dará em conjunto, assim

seguem anexados cópias autenticadas da documentação exigida pela legislação pertinente.

Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

		2025-05-13T10:55:42+0100
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472